
UCHWAŁA  NR XLIII/256/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. 

poz. 1846) w związku z § 2 ust. 1 i § 6 ust. 3 pkt 1 uchwały Rady Gminy Siemkowice Nr XXVI/157/21 z dnia 

29 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy 

Siemkowice oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2235) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie dotychczasowemu najemcy, tj. Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Warszawie, w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego o powierzchni 22,80m2 , znajdującego się w budynku 

położonym w Siemkowicach przy ulicy Częstochowskiej 5, na działce oznaczonej numerem 1434/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        Waldemar Moryń 


